

LIST OD WOLONTARIUSZA „SZLACHETNEJ PACZKI”

Drogi Darczyńco,

Cieszymy się, że razem z nami zmieniasz świat na lepsze!

Miłość wyraża się w trafionym prezencie, który nie jest banalnym podarkiem, ale strzałem prosto w serce. Sami wiemy, jak się czujemy, gdy ktoś trafi w nasze marzenia, zwłaszcza kiedy wydają się nierealne.

Cieszymy się, że uczestniczyłeś w radości obdarowanej rodziny podczas dostarczenia paczki.

Wolontariusz, który opiekował się rodziną (oznaczonej numerem LDZ-671-407233), chciał przekazać kilka słów od siebie.

Relacja ze spotkania z rodziną przy wręczeniu paczki.

Dzięki dobremu sercu jakie okazał darczyńca wraz ze wspólnotą szkoły, rodzinie spełniły się najskrytsze marzenia. Najmłodszy członek rodziny z wielką ciekawością i radością otwierali prezenty jeden po drugim, ciesząc się ze wszystkiego i dziękując ze łzami w oczach. Zabawki, słodycze i nowy telewizor - dla nich były to tylko marzenia a dzięki Darczyńcy spełniły się. Rodzice widząc reakcję swoich dzieci, płacząc ze szczęścia dziękowali. Byli w szoku, że zupełnie obce osoby wyciągnęły do nich rękę i pomogli im w trudnej sytuacji, w jakiej się znajdują. Cała rodzina dzięki tym prezentom poczuła się bardziej dowartościowana. Pani Anna dzięki zapasowi żywności i artykułów chemicznych odetchnęła z ulgą i poczuła się jak pani domu. Pan Mariusz również podziękował za buty, które otrzymał. Wzruszony całą sytuacją usiadł i zaczął płakać. Cała rodzina nie wierzyła, że te wszystkie prezenty są dla nich, że spotkało ich takie szczęście.

Co chce Państwu przekazać wolontariusz:

Ja chciałam z całego serca podziękować za każdą rzecz, która znalazła się w paczce. Mają Państwo ogromne i szczerze serca... Widząc płaczącą rodzinę sama się popłakałam i zdałam sobie sprawę, jakimi szlachetnymi ludźmi są wszyscy z Państwa, którzy zrobili tą paczkę. Rodzina była tak szczęśliwa, że nie wiedzieli co powiedzieć...

Co chce Państwu powiedzieć od siebie rodzina:

Dziękujemy za wszystko... Nigdy nie pomyślelibyśmy, że całkiem obcy ludzie potrafiliby zrobić nam tak wspaniałą paczkę. Proszę przekazać wszystkim osobom, którzy chociaż w najmniejszym stopniu włączyły się w jej przygotowanie, że są wspaniałymi ludźmi. To wspaniałe uczucie. Dzięki Państwu będziemy mogli spędzić te Święta w domowej atmosferze, z pysznym jedzeniem. Siedząc przy wigilijnym stole na pewno o Państwu pomyślimy.”